
K.'KP "\'ODOVOD t l{-^NAllZr\CUA" d.o.o. S^IAJDVO
r.{1. DIRllKl oR

si,arc\o..& 15 lols sod,ne

Na osno\ u dloDa 69. sav 2. taaka a)i alana ?0. sha 1. rr. i 6. zakona ojavnin nabavkda (sl

-!la ik Bill br.l9/l,l). ilana 27. Pra!ilnika o nabdvci mb., lrlclju usluga iuslupaijr ndora
K]KP Vodovod i k aliacija" d.o.o. Sdajevo i Clana 41. Skrura pEduzeaa, na preporuku
Konrisijc z javDu nabalku bNj:07/18-P od 17.05.2018 sodinc, u poslupku javne nabrvke
br 07/13 P -,Ickonslruk.ijn potisnog cjcvorod! n! lok!li(e(! Rustcnpaiinoe noslar'

ODI,UKA
o poniilenju postupka jalnc nabavkc

alrn l .

l'.ni!lr!. so po$$ak javne naba*e brol 07/18-P n nabavku radova : ,,RckoDslrukc'j.
porisnog cjevoloda na lokalne$ Ruslempaainog nosra- iz r.zloea 3lo nte donavljor
niicdna ponuda u odredenom kJajnjem rcku a sve u skladu sa odredb@a ,:lda 69. sra! 2.

'hn 2'

Oya odluk! objayn ae se na web sonici rv*v.!iksa.ba, u skl.du sa dlanom 70 nnv 6.
, / . . \on-  o l . r r ' i rn 'aL 'J \La  f  J  a  t r  pJ  r . r  snacr  d rnom d .  r  ' ' c f  .

Obrnz loZcn je

l'osulllk iivnc nxbalkc pokrcn!' jc OdlLkon o pokd.nru ponupka jaync n$alke bmj:
07/13 l, od 20.04.2018. eodine
.rxlDa mbavk.jc prolcdcna pulcm otvorcnog ponupka.
I'jrocijcnjen!djcdnosljavne ndbarke bez PDV a izjosi 350.000,00 KM.
obavjcitcnjc o nabavci broj:247-1-l-85-3-l6l/18jc poslato M objlvljivdje na Ponallavnih
nabarki dana 24 04.2018 eodine, ! saietal obaljettei.ja o.abavci je objavljen u Sl. elaniku
Bitl bDl27 od 27.04.2018. sodnre

Konisira 7x.jalnu nabrvku incnovMajc Rje3enjcm br 18-12-01/1t od 18.12.2017 eodine.
Itjcsenjenr o izmjcni Rjesenj! o incnounju Kon6ijc zd ialnc nabavkc br 2l-02-01/18 od
li.02l0l3 sodnrc idopunsknn Rjescljcn ilanova koDkijc brcj 0Tll8 P-l od 20.042018.

Komhiix zr javnu nabxvku doshvilajc dana 25.05 2018.s. PEporuku o ponillenju Fosupko
.rvnc ndh,lkc adok: -.Rchoistukcij, potisnog cjcvo\oda m lokalielu Ruslenrpaiinog
Rina rc rdcrbro j0? /18-P



7
Komisija za javnu nabavku je sarinila odeowjuce zapishike u kojima je utvrtl€no sljede.e:
- Da nije do$.avljoa ntedm ponuda u odredenom kajnFn oku, .ine su se stekli ukonski
uslovi za podillavmje post+ka javne nabavke.

Iz sor navedmih r&loss" primj€non al&a 69. st v 2 tacka a) ZJN, donesm je Odluta o
ponillenjn postupka k& u !lan! l. ov. odluke.

Poul{, o prlron lijckr:

Potiv ove odlule noze se izjaviri i:lba najkdnijc u nku od l0 (deset) dm od daoa ptijena

N

i[qil'"'
t t.t\l"-


